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Conforme Edital Nº CP 001/2018: 
 

4.1. Somente serão isentos da taxa de inscrição os candidatos que, no período de 01/10/2018 à 03/10/2018: 
a) Declararem que não podem arcar com o valor da taxa sem prejuízo de seu sustento ou de sua família, através de “Declaração de Hipossuficiência Financeira”, deste 
Edital, a saber: MODELO DE DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA FINANCEIRA (Poderá ser feito manualmente). 
b) Comprovarem ser pobre no sentido legal, através de qualquer meio idôneo:  
I. Cadastro no Programa de Bolsa Família/Bolsa Escola, ou;  
II. Comprovação no Cadastro Único para Programas Sociais através do Número de Identificação Social – NIS, ou;  
III. Em caso de desemprego, enviar cópia da folha de rosto (foto e verso), última baixa e a página seguinte da última baixa – (em branco), inclusive da última baixa na 
CTPS, demonstrando estar desempregado e não recebendo nenhum benefício previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou outro, devendo as cópias estar rubricadas e 
numeradas manualmente. 
 
4.5. Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos com o pedido de isenção indeferido, no prazo de 3 dias úteis após a divulgação. Os recursos deverão ser 
entregues no mesmo local do item 4.2 ou enviados via Sedex, Carta Registrada com A.R. ou através de formulário eletrônico. Os candidatos com pedido de isenção 
deferidos estão automaticamente inscritos no Concurso Público. Os candidatos cujo envio de documentação estiver incompleto, terão o pedido de isenção indeferido de 
pronto. 
 
4.6. O Resultado Final do julgamento dos recursos será divulgado em até três dias úteis antes do término das inscrições, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de 
Goianá/MG e no site absolutorh.listaeditais.com.br.  
 
4.7. Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos, após a publicação do julgamento e conforme prazo do item 3.1, podem, 
querendo, pagar a taxa de inscrição referente ao cargo de escolha, constante do Anexo III do Edital, conforme item 3.2 deste Edital, não sendo aceitos 
posteriormente, seja qual for o motivo alegado.  
 
4.8. O pagamento da taxa de inscrição aos que tiverem o pedido de isenção indeferido, deverá ser efetuado – em dinheiro – mediante boleto bancário emitido através do 
site absolutorh.listaeditais.com.br.  
 
4.9. Não será aceita solicitação de isenção de pagamento de taxa e/ou requerimento de devolução de taxa, via fax ou correio eletrônico. 
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01 - AGENTE DE SAÚDE 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

1 1252359 11/05/2000 Andre Luiz Da Silva 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

2 1253019 27/09/1981 Andreia Aparecida De Paula Souza 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

3 1254151 02/03/1980 Guilherme Carlos Gomes Junior 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

4 1253821 11/09/1988 Kelly Marcelino Machado 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

5 1252534 19/05/1995 Luana Da Silva Ribeiro 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

6 1253659 22/09/1983 Maciel Rafino 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

7 1251978 31/10/1991 Priscila Marcal Pires 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

8 1254286 17/09/1997 Rogerio Ferreira Lima Junior 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

9 1254112 03/06/1987 Sergio Damasceno 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 

10 1252699 22/04/1985 Wallerson Douglas De Souza 01 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO 
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02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 
 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

11 1252359 14/11/1991 Aline Cristina Rocha 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II INDEFERIDO 

12 1253019 11/05/2000 Andre Luiz Da Silva 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 

13 1253821 11/11/1979 Danielle Karina Machado De Lima 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 

14 1252534 14/03/1990 Fabio Jacob Da Silveira 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II INDEFERIDO 

15 1253659 25/01/1994 Felipe Do Carmo Silva 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 

16 1251978 03/11/1998 Larissa Loures Salustiano 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 

17 1254286 17/09/1997 Rogerio Ferreira Lima Junior 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 

18 1254112 12/11/1977 Vitor Hugo Falcao Montan 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 

19 1252699 22/04/1985 Wallerson Douglas De Souza 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DEFERIDO 
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04 AUXILIAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

20 1253146 10/04/1977 Helizangela Regina Gomes Juvenal Da Silva 04 AUXILIAR DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEFERIDO 

21 1253158 02/04/1998 Lais Eduarda De Aquino 04 AUXILIAR DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEFERIDO 

22 1253139 15/07/1999 Mateus Eduardo De Aquino AUXILIAR DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

DEFERIDO 

23 1254058 25/02/1963 Nair Souza Oliveira AUXILIAR DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

DEFERIDO 

24 1253771 05/05/1999 Poliana Gouvea De Oliveira Silva AUXILIAR DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

DEFERIDO 
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05 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

25 1252954 18/06/1980 Elayne Frederico Gouvea 05 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO 

26 1253130 05/08/1964 Eliana Loures Lima 05 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

27 1252318 26/02/1995 Karolline Regina Garcia De Souza 05 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

28 1252774 19/10/1978 Lucio Bozeli Antunes 05 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

29 1253992 07/08/1986 Muriel Cristina Do Carmo 05 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 
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08 AUXILIAR DE SAÚDE I 
 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Isenção 

30 1253835 28/09/1986 Gislaine Dornelas Da Silva 08 AUXILIAR DE SAÚDE I DEFERIDO 

31 1253660 22/09/1983 Maciel Rafino 08 AUXILIAR DE SAÚDE I DEFERIDO 
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05 AUXILIAR DE SECRETARIA 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Isenção 

32 1252465 06/05/1994 Aline Da Silva Paulino 05 AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO 

33 1254063 05/01/1986 Dayany Ribeiro De Barros 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

34 1253131 05/08/1964 Eliana Loures Lima 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

35 1252107 25/01/1994 Felipe Do Carmo Silva 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

36 1252423 19/02/1977 Isabella Picorone De Oliveira 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

37 1252120 03/11/1998 Larissa Loures Salustiano 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

38 1252425 05/07/1988 Leia Pereira Dos Santos 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

39 1253510 25/02/1963 Nair Souza Oliveira 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

40 1253846 12/11/1993 Rita De Cassia Dutra Da Silva 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

41 1253079 26/11/1995 Taynara Rodrigues Dos Anjos 05 AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

42 1254243 12/08/1974 Adriana Marcia Rezende 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

43 1253467 18/07/1970 Eliana Pereira Loures 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

44 1252103 05/12/1973 Fatima Jacob Da Silva Dos Santos Alves 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 

45 1253389 10/04/1977 Helizangela Regina Gomes Juvenal Da Silva 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

46 1253345 04/09/1989 Leandro Gulmaneli Loures 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 

47 1252533 19/05/1995 Luana Da Silva Ribeiro 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

48 1253318 13/05/1980 Mariza Lima Vicentini Loures 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

49 1254171 17/08/1973 Simone Barros De Souza Pinto 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

50 1253602 02/12/1985 William Oliveira Souza 06 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09 - CIRURGIÃO DENTISTA 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

51 1252842 10/02/1994 Carolina Evangelista Hagle Lima 09 CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO 

52 1252744 28/02/1995 Jessica Da Rocha Pinheiro 09 CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO 

53 1251977 08/03/1994 Rafael Luiz Jorge De Lima 09 CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO 

54 1252606 20/10/1995 Thais De Souza Gravina 09 CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 - ENFERMEIRO 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Isenção 

54 1252137 04/02/1996 Amanda Leticia Jose Maria 10 ENFERMEIRO INDEFERIDO 

55 1252676 17/05/1995 Ana Carolina Da Silva Guedes 10 ENFERMEIRO INDEFERIDO 

56 1252483 01/04/1990 Bruna Rodrigues Dos Santos Fontes 10 ENFERMEIRO DEFERIDO 

57 1252427 01/06/1995 Diulle Ellen Da Silva Santos 10 ENFERMEIRO DEFERIDO 

58 1253887 20/10/1991 Guilherme Osni Felipe De Albuquerque Monteiro 10 ENFERMEIRO INDEFERIDO 

59 1252775 19/10/1978 Lucio Bozeli Antunes 10 ENFERMEIRO DEFERIDO 

60 1254033 23/12/1992 Nathalia Lanzoni Pereira 10 ENFERMEIRO DEFERIDO 

61 1253226 24/09/1992 Thalyta Nogueira De Souza 10 ENFERMEIRO DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 - MOTORISTA II - CARTEIRA 'D' OU 'E' 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Isenção 

62 1253088 18/01/1988 Fernando Carlos Da Silva 14 MOTORISTA II - CARTEIRA 'D' OU 'E' DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 - MOTORISTA III - CARTEIRA 'D' OU 'E' 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

63 1253089 18/01/1988 Fernando Carlos Da Silva 15 MOTORISTA III - CARTEIRA 'D' OU 'E' DEFERIDO 

64 1254150 02/03/1980 Guilherme Carlos Gomes Junior 15 MOTORISTA III - CARTEIRA 'D' OU 'E' INDEFERIDO 

65 1252440 11/07/1989 Weverton Da Silva Honorio 15 MOTORISTA III - CARTEIRA 'D' OU 'E' DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 - NUTRICIONISTA ESCOLAR 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

66 1252284 30/08/1995 Fabiola Loures Ramiro 16 NUTRICIONISTA ESCOLAR DEFERIDO 

67 1252503 24/10/1993 Gabriela Dos Santos Siqueira 16 NUTRICIONISTA ESCOLAR DEFERIDO 

68 1252528 11/07/1989 Lais Imaculada Da Silva 16 NUTRICIONISTA ESCOLAR DEFERIDO 

69 1252731 09/02/1994 Mahiny Vieira De Andrade Rodrigues 16 NUTRICIONISTA ESCOLAR DEFERIDO 

70 1252905 14/09/1994 Marilia Esteves De Oliveira 16 NUTRICIONISTA ESCOLAR DEFERIDO 

71 1253640 01/05/1988 Nathalia Esteves Reis 16 NUTRICIONISTA ESCOLAR DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 - OPERÁRIO 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

72 1254037 30/05/1991 Carlos Robespierre De Moraes Junior 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

73 1253218 12/03/1973 Dirlene Pinto 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

74 1254199 24/12/1975 Eliete Policarpo 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

75 1254232 16/03/1973 Giselle Cilene De Almeida Matozinho 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

76 1252024 17/11/1994 Guilherme Silva De Souza 18 OPERÁRIO INDEFERIDO 

77 1253361 22/09/1961 Joao Bispo Costa 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

78 1253748 06/12/1983 Juliana Araujo De Oliveira 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

79 1252333 26/02/1995 Karolline Regina Garcia De Souza 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

80 1254069 29/06/1970 Pedro De Sousa Martins 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

81 1254281 04/07/1982 Romara Aparecida Da Silva 18 OPERÁRIO INDEFERIDO 

82 1253903 19/08/1966 Sergio Luiz Da Silva 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

83 1254017 24/04/1982 Simone Costa De Oliveira 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

84 1253500 15/05/1984 Vanda Lucia De Oliveira 18 OPERÁRIO DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 - PEDREIRO II 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

85 1252191 20/04/1984 Elisandro Campos De Barros Viana 19 PEDREIRO II DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 - PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

86 1252037 02/02/1983 Bruna Motta Correa Da Cruz Xavier 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

87 1252223 18/03/1967 Cirlene Dos Santos Silva 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

88 1252558 17/07/1979 Denise Cristina Fontes Silva 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

89 1254276 24/11/1986 Jean Paulo Lima De Oliveira 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

90 1252390 15/01/1994 Leticia Da Cruz Filgueiras 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

91 1253241 10/09/1965 Oraldina Ferreira Goncalves 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

92 1253715 05/05/1999 Poliana Gouvea De Oliveira Silva 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

93 1252865 11/03/1992 Priscila Araujo Goncalves Da Silva 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 

94 1254170 18/12/1990 Priscila Natalia Da Silva 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE INDEFERIDO 

95 1253657 27/10/1982 Shirlene Ferreira De Oliveira Rafino 20 PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE DEFERIDO 
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21 PROFESSOR DE PRÉ ESCOLAR 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

103 1253560 25/04/1991 Karla Tatiane Schroder 21 PROFESSOR DE PRÉ ESCOLAR DEFERIDO 

104 1253675 02/08/1990 Lìvia Maria de Souza Oliveira 21 PROFESSOR DE PRÉ ESCOLAR DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE 1ª A 4ª SÉRIE 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

96 1251958 14/01/1992 Adriano Barbosa Da Silva 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

DEFERIDO 

97 1253958 14/11/1991 Aline Cristina Rocha 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

INDEFERIDO 

98 1252580 03/02/1992 Bruno Barros Xavier 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

INDEFERIDO 

99 1252540 02/11/1988 Edmar De Oliveira 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

DEFERIDO 

100 1253803 01/09/1992 Juliana Goncalves De Souza 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

DEFERIDO 

101 1252779 25/09/1986 Priscila Ozana Campos De Oliveira 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

DEFERIDO 

102 1253653 17/11/1982 Thiago Fernandes Moreira 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DE 1ª A 4ª SÉRIE 

DEFERIDO 
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23 - PSICÓLOGO 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

105 1252027 08/10/1995 Amanda Soares Goncalves 23 PSICÓLOGO DEFERIDO 

106 1252518 08/04/1988 Elton Alvim Nicolau 23 PSICÓLOGO DEFERIDO 
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24 - SECRETÁRIO ESCOLAR 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

119 1252131 05/12/1973 Fatima Jacob Da Silva Dos Santos Alves 24 SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO 

120 1253159 02/04/1998 Lais Eduarda De Aquino 24 SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO 

121 1252434 05/07/1988 Leia Pereira Dos Santos 24 SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO 

122 1253140 15/07/1999 Mateus Eduardo De Aquino 24 SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO 

123 1254015 16/07/1995 Wekeston Rodrigues 24 SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO 
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25 - SECRETÁRIO DE GABINETE 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

107 1252910 29/03/1984 Carla Martins Da Silva 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

108 1252200 03/06/1974 Claudia Da Silva Costa Viana 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

109 1254090 20/04/1981 Daniel Dos Santos 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

110 1254064 05/01/1986 Dayany Ribeiro De Barros 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

111 1253968 03/02/1976 Ivomar Braz Oliveira Martins 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

112 1252276 02/06/1984 Juliana Avellar Fabri 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

113 1252730 09/02/1994 Mahiny Vieira De Andrade Rodrigues 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

114 1253152 10/04/1979 Marisa Costa De Almeida 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

115 1252492 17/07/1986 Priscilla Cavalcanti Da Conceicao 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

116 1253441 02/03/1992 Vinicius Silva Gouveia 25 SECRETÁRIO DE GABINETE INDEFERIDO 

117 1253952 14/01/1995 Viviane Domingos Goncalves 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

118 1252441 11/07/1989 Weverton Da Silva Honorio 25 SECRETÁRIO DE GABINETE DEFERIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 - SERVENTE ESCOLAR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÁ /MG  

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº CP 001/2018 

PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS E INDEFERIDOS EM 19/10/2018 

22 

 

 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

124 1254244 12/08/1974 Adriana Marcia Rezende 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

125 1253018 27/09/1981 Andreia Aparecida De Paula Souza 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

126 1254036 30/05/1991 Carlos Robespierre De Moraes Junior 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

127 1253384 12/01/1969 Carminha Aparecida Vieira De Paula 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

128 1253217 12/03/1973 Dirlene Pinto 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

129 1252163 18/07/1970 Eliana Pereira Loures 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

130 1254198 24/12/1975 Eliete Policarpo 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

131 1253184 01/09/2000 Gian Carlos Fagundes Policarpo 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

132 1254231 16/03/1973 Giselle Cilene De Almeida Matozinho 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

133 1253674 02/08/1990 Lìvia Maria de Souza Oliveira 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

134 1254123 18/11/1978 Magna De Farias Lima 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

135 1253319 13/05/1980 Mariza Lima Vicentini Loures 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

136 1253246 10/09/1965 Oraldina Ferreira Goncalves 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

137 1254068 29/06/1970 Pedro De Sousa Martins 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

138 1253840 12/11/1993 Rita De Cassia Dutra Da Silva 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

139 1252341 02/01/1969 Sonia Cristina Dias Dos Santos 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 

140 1253603 02/12/1985 William Oliveira Souza 26 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO 
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27 - SUPERVISOR PEDAGÓGICO I 
 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

141 1252038 02/02/1983 Bruna Motta Correa Da Cruz Xavier 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

142 1251951 19/05/1990 Glaucimar Barroso Do Nascimento 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I INDEFERIDO 

143 1254277 24/11/1986 Jean Paulo Lima De Oliveira 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

144 1253561 25/04/1991 Karla Tatiane Schroder 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

145 1252391 15/01/1994 Leticia Da Cruz Filgueiras 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

146 1252320 25/01/1990 Patricia Carla Alves Da Silva 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

147 1252866 11/03/1992 Priscila Araujo Goncalves Da Silva 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

148 1253658 27/10/1982 Shirlene Ferreira De Oliveira Rafino 27 SUPERVISOR PEDAGÓGICO I DEFERIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (PSICÓLOGO) 
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 Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação Isenção 

149 1252519 08/04/1988 Elton Alvim Nicolau 28 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR 
(PSICÓLOGO) 

DEFERIDO 

150 1252565 06/04/1994 Gabriele Cristine Da Rocha Almeida Barros 28 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR 
(PSICÓLOGO) 

INDEFERIDO 

 


